坤悅開發股份有限公司

臺中市南區樹子腳段621地號等9筆土地
集合住宅新建工程案

交通影響評估
(定稿本)
交通量調查
1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準

	文心南路
	復興北路-

復興路一段
	50或50
以
下
	往南
	4,200
	1,791
	0.43
	33.5
	B
	2,026
	0.48
	29.7
	C

	
	
	
	往北
	4,200
	3,449
	0.82
	25.0
	D
	3,030
	0.72
	26.7
	C

	
	復興路一段-

高工路
	
	往南
	4,200
	1,801
	0.43
	34.0
	B
	2,084
	0.50
	30.1
	B

	
	
	
	往北
	4,200
	3,171
	0.76
	27.0
	C
	2,411
	0.57
	27.3
	C

	
	高工路-

福田二街
	
	往南
	4,200
	2,012
	0.48
	26.3
	C
	2,220
	0.53
	26.7
	C

	
	
	
	往北
	4,200
	2,589
	0.62
	25.6
	C
	2,175
	0.52
	26.0
	C

	復興路一段
	樹義路-

文心南路
	
	往東
	3,100
	1,310
	0.42
	31.8
	B
	1,975
	0.64
	30.7
	B

	
	
	
	往西
	3,100
	1,915
	0.62
	30.7
	B
	1,689
	0.54
	31.1
	B

	
	文心南路-

工學路
	
	往東
	3,100
	1,243
	0.40
	30.7
	B
	1,896
	0.61
	29.6
	C

	
	
	
	往西
	3,100
	2,454
	0.79
	27.8
	C
	2,148
	0.69
	27.0
	C

	高工路
	文心南路-

工學二街
	
	往東
	1,750
	220
	0.13
	46.4
	A
	401
	0.23
	46.4
	A

	
	
	
	往西
	1,750
	1,013
	0.58
	28.8
	C
	763
	0.44
	36.6
	A

	德富路
	樹德一巷-

大慶街一段
	
	往南
	950
	229
	0.24
	46.9
	A
	170
	0.18
	46.8
	A

	
	
	
	往北
	950
	192
	0.20
	47.3
	A
	224
	0.24
	46.8
	A

	
	大慶街一段-

高工南路
	
	往南
	950
	202
	0.21
	47.5
	A
	226
	0.24
	47.0
	A

	
	
	
	往北
	950
	212
	0.22
	46.5
	A
	215
	0.23
	45.0
	A

	大慶街一段
	樹德一巷-

德富路
	
	往東
	950
	226
	0.24
	45.0
	A
	492
	0.52
	44.8
	A

	
	
	
	往西
	950
	287
	0.30
	46.7
	A
	195
	0.21
	43.6
	A

	
	德富路-

工學六街
	
	往東
	950
	238
	0.25
	44.4
	A
	469
	0.49
	38.9
	A

	
	
	
	往西
	950
	251
	0.26
	46.2
	A
	238
	0.25
	42.5
	A


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰小時
	平常日昏峰小時

	
	
	
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

	文心南路
/

復興路一段
	[image: image1.emf]A

D

C

B

N

復興路一段

復興路一段

文

心

南

路

文

心

南

路


	A
	2,454
	54.0
	53.6
	D
	D
	2,148
	50.0
	50.6
	D
	D

	
	
	B
	2,844
	60.0
	
	E
	
	2,411
	52.9
	
	D
	

	
	
	C
	1,310
	47.1
	
	D
	
	1,975
	49.5
	
	D
	

	
	
	D
	1,791
	47.8
	
	D
	
	2,026
	49.6
	
	D
	

	高工路

/

文心南路
	[image: image2.emf]A
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N

高工路

文

心

南

路

文

心

南

路


	A
	1,013
	57.7
	45.2
	D
	D
	763
	45.2
	40.9
	D
	C

	
	
	B
	2,589
	44.0
	
	C
	
	2,175
	37.0
	
	C
	

	
	
	D
	1,801
	39.8
	
	C
	
	2,084
	43.2
	
	C
	

	德富路

/

大慶街一段
	[image: image3.emf]A

D

C

B

N

大慶街一段

大慶街一段

德

富

路

德

富

路


	A
	251
	11.8
	11.7
	A
	A
	238
	12.0
	14.0
	A
	A

	
	
	B
	212
	11.8
	
	A
	
	215
	11.4
	
	A
	

	
	
	C
	226
	11.4
	
	A
	
	492
	17.3
	
	B
	

	
	
	D
	229
	11.7
	
	A
	
	170
	10.8
	
	A
	


2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→開發前
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→開發前

	文心

南路
	復興北路-

復興路一段
	50或50
以
下
	往南
	4,200
	1,866
	0.44
	33.5
	B→B
	2,111
	0.50
	29.6
	C→C

	
	
	
	往北
	4,200
	3,594
	0.86
	23.6
	D→D
	3,157
	0.75
	25.9
	C→C

	
	復興路一段-

高工路
	
	往南
	4,200
	1,877
	0.45
	34.0
	B→B
	2,171
	0.52
	30.0
	B→B

	
	
	
	往北
	4,200
	3,304
	0.79
	26.0
	C→C
	2,512
	0.60
	27.1
	C→C

	
	高工路-

福田二街
	
	往南
	4,200
	2,096
	0.50
	26.3
	C→C
	2,313
	0.55
	26.5
	C→C

	
	
	
	往北
	4,200
	2,698
	0.64
	25.3
	C→C
	2,266
	0.54
	25.9
	C→C

	復興路一段
	樹義路-

文心南路
	
	往東
	3,100
	1,365
	0.44
	31.7
	B→B
	2,058
	0.66
	30.3
	B→B

	
	
	
	往西
	3,100
	1,995
	0.64
	30.3
	B→B
	1,760
	0.57
	30.9
	B→B


	
	文心南路-

工學路
	
	往東
	3,100
	1,295
	0.42
	30.6
	B→B
	1,976
	0.64
	28.4
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	2,557
	0.82
	23.9
	C→D
	2,238
	0.72
	25.0
	C→D

	高工路
	文心南路-

工學二街
	
	往東
	1,750
	229
	0.13
	46.4
	A→A
	418
	0.24
	46.4
	A→A

	
	
	
	往西
	1,750
	1,056
	0.60
	28.0
	C→C
	795
	0.45
	36.4
	A→A

	德富路
	樹德一巷-

大慶街一段
	
	往南
	950
	239
	0.25
	46.9
	A→A
	177
	0.19
	46.8
	A→A

	
	
	
	往北
	950
	200
	0.21
	47.3
	A→A
	233
	0.25
	46.8
	A→A

	
	大慶街一段-

高工南路
	
	往南
	950
	210
	0.22
	47.5
	A→A
	235
	0.25
	47.0
	A→A

	
	
	
	往北
	950
	221
	0.23
	46.5
	A→A
	224
	0.24
	45.0
	A→A

	大慶街一段
	樹德一巷-

德富路
	
	往東
	950
	235
	0.25
	45.0
	A→A
	513
	0.54
	44.1
	A→A

	
	
	
	往西
	950
	299
	0.31
	46.7
	A→A
	203
	0.21
	43.6
	A→A

	
	德富路-

工學六街
	
	往東
	950
	248
	0.26
	44.4
	A→A
	489
	0.51
	38.4
	A→A

	
	
	
	往西
	950
	262
	0.28
	46.2
	A→A
	248
	0.26
	42.5
	A→A


· 號誌化路口

	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰小時
	平常日昏峰小時

	
	
	
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

	文心南路
/

復興路一段
	[image: image4.emf]A

D

C

B

N

復興路一段

復興路一段

文

心

南

路

文

心

南

路


	A
	2,557
	56.2
	56.0
	D
	D→D
	2,239
	50.8
	51.5
	D
	D→D

	
	
	B
	2,964
	64.4
	
	E
	
	2,512
	54.0
	
	D
	

	
	
	C
	1,365
	47.6
	
	D
	
	2,059
	50.3
	
	D
	

	
	
	D
	1,866
	48.5
	
	D
	
	2,112
	50.2
	
	D
	

	高工路

/

文心南路
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高工路

文

心

南

路

文

心

南

路


	A
	1,056
	58.4
	45.8
	D
	D→D
	795
	45.7
	42.2
	D
	C→C

	
	
	B
	2,698
	44.8
	
	C
	
	2,266
	38.1
	
	C
	

	
	
	D
	1,877
	40.1
	
	C
	
	2,171
	45.2
	
	D
	

	德富路

/

大慶街一段
	[image: image6.emf]A
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大慶街一段

大慶街一段

德

富

路

德

富

路


	A
	262
	12.0
	11.9
	A
	A→A
	249
	12.2
	14.5
	A
	A→A

	
	
	B
	221
	12.0
	
	A
	
	224
	11.5
	
	A
	

	
	
	C
	235
	11.6
	
	A
	
	513
	18.2
	
	B
	

	
	
	D
	240
	11.9
	
	A
	
	178
	10.9
	
	A
	


3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段

	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發前→後
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發前→後

	文心

南路
	復興北路-

復興路一段
	50或50
以
下
	往南
	4,200
	1,876
	0.45
	33.5
	B→B
	2,160
	0.51
	29.5
	C→C

	
	
	
	往北
	4,200
	3,651
	0.87
	23.0
	D→D
	3,177
	0.76
	25.8
	C→C

	
	復興路一段-

高工路
	
	往南
	4,200
	1,907
	0.45
	34.0
	B→B
	2,320
	0.55
	29.8
	B→C

	
	
	
	往北
	4,200
	3,421
	0.81
	25.0
	C→C
	2,608
	0.62
	26.9
	C→C

	
	高工路-

福田二街
	
	往南
	4,200
	2,190
	0.52
	26.2
	C→C
	2,336
	0.56
	26.5
	C→C

	
	
	
	往北
	4,200
	2,713
	0.65
	25.3
	C→C
	2,324
	0.55
	25.8
	C→C

	復興路一段
	樹義路-

文心南路
	
	往東
	3,100
	1,372
	0.44
	31.7
	B→B
	2,105
	0.68
	30.0
	B→C

	
	
	
	往西
	3,100
	2,039
	0.66
	30.1
	B→B
	1,779
	0.57
	30.9
	B→B

	
	文心南路-

工學路
	
	往東
	3,100
	1,375
	0.44
	30.6
	B→B
	1,996
	0.64
	28.3
	C→C

	
	
	
	往西
	3,100
	2,570
	0.83
	23.7
	D→D
	2,290
	0.74
	24.6
	D→D

	高工路
	文心南路-

工學二街
	
	往東
	1,750
	229
	0.13
	46.4
	A→A
	418
	0.24
	46.4
	A→A

	
	
	
	往西
	1,750
	1,250
	0.71
	26.2
	C→C
	857
	0.49
	36.3
	A→A

	德富路
	樹德一巷-

大慶街一段
	
	往南
	950
	239
	0.25
	46.9
	A→A
	177
	0.19
	46.8
	A→A

	
	
	
	往北
	950
	280
	0.29
	47.3
	A→A
	254
	0.27
	46.8
	A→A

	
	大慶街一段-

高工南路
	
	往南
	950
	405
	0.43
	47.3
	A→A
	297
	0.31
	47.0
	A→A

	
	
	
	往北
	950
	221
	0.23
	46.5
	A→A
	224
	0.24
	45.0
	A→A

	大慶街一段
	樹德一巷-

德富路
	
	往東
	950
	555
	0.58
	43.6
	A→A
	801
	0.84
	34.5
	A→B

	
	
	
	往西
	950
	299
	0.31
	46.7
	A→A
	203
	0.21
	43.6
	A→A

	
	德富路-

工學六街
	
	往東
	950
	248
	0.26
	44.4
	A→A
	489
	0.51
	38.4
	A→A

	
	
	
	往西
	950
	262
	0.28
	46.2
	A→A
	248
	0.26
	42.5
	A→A


· 號誌化路口

	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰小時
	平常日昏峰小時

	
	
	
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

	文心南路
/

復興路一段
	[image: image7.emf]A

D

C

B

N

復興路一段

復興路一段

文

心

南

路

文

心

南

路


	A
	2,572
	56.3
	57.9
	D
	D→D
	2,292
	51.5
	51.9
	D
	D→D

	
	
	B
	3,067
	69.6
	
	E
	
	2,553
	54.5
	
	D
	

	
	
	C
	1,373
	47.6
	
	D
	
	2,107
	50.6
	
	D
	

	
	
	D
	1,877
	48.4
	
	D
	
	2,163
	50.6
	
	D
	

	高工路

/

文心南路
	[image: image8.emf]A

D

B

N

高工路

文

心

南

路

文

心

南

路


	A
	1,253
	76.7
	50.3
	E
	D→D
	860
	46.9
	42.6
	D
	C→C

	
	
	B
	2,715
	45.2
	
	D
	
	2,325
	38.7
	
	C
	

	
	
	D
	1,877
	40.1
	
	C
	
	2,171
	45.2
	
	D
	

	德富路

/

大慶街一段
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大慶街一段

大慶街一段

德

富

路

德

富

路


	A
	262
	12.2
	17.2
	A
	A→B
	249
	12.2
	18.5
	A
	A→B

	
	
	B
	221
	12.0
	
	A
	
	224
	11.5
	
	A
	

	
	
	C
	513
	24.5
	
	B
	
	600
	26.0
	
	B
	

	
	
	D
	240
	11.9
	
	A
	
	178
	10.9
	
	A
	


· 現況路口轉向交通量
[image: image10.emf] 

站號:

1 D

文心南路

   

(36) 1791

  9.6% 85.8% 4.6% 3449

172 1537 82 250 2398 802

172 802 32.7% (54)

1915 1525 1525 62.1% 2454

A

219 127 5.2%

復興路一段 復興路一段

19.1% 250 82

C

1310 71.2% 933 933 1243

(55) 9.7% 127 228

127 1537 127 219 2398 228

單位：

PCU

1791 7.7% 84.3% 8.0%

調查日期：

109.11.11

文心南路

2844 (223)

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

文心南路與復興路一段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

文心南路

   

(54) 2026

  10.2% 84.0% 5.8% 3030

207 1703 117 270 2086 675

207 675 31.4% (67)

1689 1322 1322 61.5% 2148

A

160 152 7.1%

復興路一段 復興路一段

13.6% 270 117

C

1975 81.7% 1614 1614 1896

(73) 4.6% 92 165

92 1703 152 160 2086 165

單位：

PCU

1946 6.6% 86.5% 6.8%

調查日期：

109.11.11

文心南路

2411 (157)

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

文心南路與復興路一段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image11.emf] 

站號:

2 D

文心南路

   

(68) 1801

  0.0% 92.7% 7.3% 3171

0 1670 131 0 2500 671

0 671 66.2%  

0 0 0 0.0% 1013

A

0 342 33.8%

高工路 高工路

-- 0 131

C

0 -- 0 0 220

  -- 0 89

0 1670 342 0 2500 89

單位：

PCU

2012 0.0% 96.6% 3.4%

調查日期：

109.11.11

文心南路

2589  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

高工路與文心南路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

文心南路

   

(203) 2084

  0.0% 90.6% 9.4% 2401

0 1888 196 0 1970 431

0 431 56.5%  

0 0 0 0.0% 763

A

0 332 43.5%

高工路 高工路

-- 0 196

C

0 -- 0 0 401

  -- 0 205

0 1888 332 0 1970 205

單位：

PCU

2220 0.0% 90.6% 9.4%

調查日期：

109.11.11

文心南路

2175  

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

註:機車兩段式左轉量併入直行

高工路與文心南路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image12.emf] 

站號:

3 D

德富路

   

  229

  12.7% 69.7% 17.7% 192

29 160 41 22 132 38

29 38 15.1%  

287 188 188 74.9% 251

A

70 25 10.0%

大慶街一段 大慶街一段

9.5% 22 41

C

226 82.9% 187 187 238

  7.5% 17 10

17 160 25 70 132 10

單位：

PCU

202 33.0% 62.3% 4.7%

調查日期：

109.11.11

德富路

212  

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

 

德富路與大慶街一段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

德富路

   

  170

  6.8% 78.5% 14.7% 224

12 134 25 26 145 53

12 53 22.1%  

195 153 153 64.2% 238

A

31 33 13.7%

大慶街一段 大慶街一段

5.3% 26 25

C

492 82.5% 406 406 469

  12.2% 60 39

60 134 33 31 145 39

單位：

PCU

226 14.5% 67.6% 17.9%

調查日期：

109.11.11

德富路

215  

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

 

德富路與大慶街一段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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